
CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA 2026

Classifica ASSOLUTA
Pos T1

1 SEBASTIANI Giorgio 25
2 SANTUCCI Leonardo 20
3 RICCERI Valerio 16
4 ANGELUCCI Leonardo 13
5 BOTTONI Gianni 11
6 BISTI Alessandro 10
7 TOMASSINI Marco 9
8 VATTERONI Gian Piero 8
9 MURONI Francesco 7

10 MONTELEONE Marco 6
11 BIETTA Pietro 5
12 BIETTA Arianna 4
13 INNOCENTI MINUTI Valter 3
14 DE CAROLIS Roberto 2
15 CARBONI Franco 1 1

concorrente vespa club cat Totale generale

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

L'AQUILA EXP

L'AQUILA EXP

VALDELSA EXP

FOLIGNO EXP

LE FERRIERE PRO

ROMA EXP

FOLIGNO EXP

PISA PRO

ROMA PRO

ROMA PRO

FOLIGNO PRO

FOLIGNO FEM

VALDELSA EXP

LE FERRIERE EXP

ROMA EXP



CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA 2026

Classifica EXPERT
Pos T1

1 SEBASTIANI Giorgio 25
2 SANTUCCI Leonardo 20
3 RICCERI Valerio 16
4 ANGELUCCI Leonardo 13
5 BISTI Alessandro 11
6 TOMASSINI Marco 10
7 INNOCENTI MINUTI Valter 9
8 DE CAROLIS Roberto 8
9 CARBONI Franco 7

10 BIETTA Paolo 6
11 CACCAMISI Franco 5
12 LANZONE Ivano 4
13 MENCIASSI Alberto 3
14 RICCI Marco 2

concorrente vespa club cat Totale generale

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

L'AQUILA EXP

L'AQUILA EXP

VALDELSA EXP

FOLIGNO EXP

ROMA EXP

FOLIGNO EXP

VALDELSA EXP

LE FERRIERE EXP

ROMA EXP

FOLIGNO EXP

PISA EXP

LE FERRIERE EXP

PISA EXP

AREZZO EXP



CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA 2026

Classifica PROMO
Pos T1

1 BOTTONI Gianni 25
2 VATTERONI Gian Piero 20
3 MURONI Francesco 16
4 MONTELEONE Marco 13
5 BIETTA Pietro 11
6 DIONISI Alfiero 10
7 COVELLA Filippo 9
8 COLELLA Tiziano 8
9 BARTOLINI Giacomo 7

10 DI MARCO Paolo 6
11 ANGIOLINI Andrea 5
12 TESONE Fabio 4
13 MORETTI Alessandro 3
14 SETTA Concettino 2
15 GASPARI Vittorio 1 1

concorrente vespa club cat Totale generale

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

LE FERRIERE PRO

PISA PRO

ROMA PRO

ROMA PRO

FOLIGNO PRO

RIETI PRO

LE FERRIERE PRO

L'AQUILA PRO

MONTONE PRO

PISA PRO

FOLIGNO PRO

LE FERRIERE PRO

ANGHIARI PRO

POPOLI PRO

APRILIA PRO



CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA 2026

Classifica FEMMINILE
Pos T1

1 BIETTA Arianna 25
2 SANTUCCI Asia 20
3 MATTOCCI Francesca 16
4 SANTUCCI Serena 13
5 MARZI Michela 11
6 BONAIUTI Paola 10
7 LA MONTAGNA Nunziatina 9
8 SERRA Giuseppina 8
9 MANCA Michela 7

10 NOCE Laura 6
11 D'ALTERIO Elisabetta 5

concorrente vespa club cat Totale generale

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5

FOLIGNO FEM

L'AQUILA FEM

LE FERRIERE FEM

L'AQUILA FEM

VITERBO FEM

VITERBO FEM

ROSCIOLO DE MARSI FEM

ROMA FEM

VITERBO FEM

ROMA FEM

ROMA FEM



CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA 2026

Classifica UNDER 18
Pos T1

1 BIETTA Arianna 25
2 SANTUCCI Asia 20
3 SANTUCCI Serena 16

concorrente vespa club cat Totale generale

25
20
16

FOLIGNO FEM

L'AQUILA FEM

L'AQUILA FEM



Vespa Club Anghiari

CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA - Tappa 1

Regolarità

Classifica Squadre 1 / 3

Pos. Concorrente VespaNo.
Vespa Club

Totale PuntiNaz AnnoCls. PuntiCat.

1 L'AQUILA
130

SANTUCCI Leonardo1

 

ITA EXP 25

SEBASTIANI Giorgio41

 

ITA EXP 25

SANTUCCI Asia11

 

ITA FEM 80

2 FOLIGNO
139

ANGELUCCI Leonardo3

 

ITA EXP 35

TOMASSINI Marco4

 

ITA EXP 49

BIETTA Pietro83

 

ITA PRO 55

3 ROMA
151

BISTI Alessandro27

 

ITA EXP 46

MURONI Francesco6

 

ITA PRO 51

MONTELEONE Marco92

 

ITA PRO 54

4 LE FERRIERE
189

BOTTONI Gianni7

 

ITA PRO 38

DE CAROLIS Roberto10

 

ITA EXP 60

COVELLA Filippo33

 

ITA PRO 91

5 PISA
238

VATTERONI Gian Piero95

 

ITA PRO 49

CACCAMISI Franco25

 

ITA EXP 86

MENCIASSI Alberto45

 

ITA EXP 103

6 AREZZO
710

RICCI Marco86

 

ITA EXP 143

DENCI Alberto48

 

ITA PRO 215

OSTILI Carlo93

 

ITA PRO 352

7 VITERBO
791

FARRICELLI Fabio39

 

ITA PRO 227

MARZI Michela46

 

ITA FEM 258

BONAIUTI Paola26

 

ITA FEM 306

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati on-line: regolarita.ficr.it

24/01/2026



Vespa Club Anghiari

CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA - Tappa 1

Regolarità

Classifica Squadre 2 / 3

Pos. Concorrente VespaNo.
Vespa Club

Totale PuntiNaz AnnoCls. PuntiCat.

8 APRILIA
871

GASPARI Vittorio53

 

ITA PRO 178

MAZZOLI Gerardo91

 

ITA PRO 284

ESPOSITO Fabio16

 

ITA PRO 409

9 MONTENERO DI BISACCIA
959

RAMUNDO Tiziano34

 

ITA PRO 289

PANICHELLI Francesco36

 

ITA PRO 323

RIVERA Ignazio79

 

ITA PRO 347

10 ANGHIARI
975

MORETTI Alessandro15

 

ITA PRO 138

CANESTRINI Alessandro42

 

ITA PRO 291

FONI Alessandro99

 

ITA PRO 546

11 ROSCIOLO DE MARSI
1.151

NAPOLEONI Aldo29

 

ITA PRO 329

LA MONTAGNA Nunziatina54

 

ITA FEM 395

PETRINI Giancarlo70

 

ITA PRO 427

12 THERMULARUM
4.162

CICCAGLIONE Antonio76

 

ITA PRO 998

CAPPELLA Claudio67

 

ITA PRO 1.374

SCUTTI Gabriele49

 

ITA PRO 1.790

13 VALDELSA
93

RICCERI Valerio9

 

ITA EXP 34

INNOCENTI MINUTI Valter2

 

ITA EXP 59

14 MONTONE
443

BARTOLINI Giacomo90

 

ITA PRO 106

CIAMPELLI Enrico94

 

ITA PRO 337

15 SANTA MARINELLA
765

PERETTI Gianni82

 

ITA PRO 277

PERETTI Patrizio85

 

ITA PRO 488

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati on-line: regolarita.ficr.it

24/01/2026



Vespa Club Anghiari

CAMPIONATO INVERNALE CENTRO ITALIA - Tappa 1

Regolarità

Classifica Squadre 3 / 3

Pos. Concorrente VespaNo.
Vespa Club

Totale PuntiNaz AnnoCls. PuntiCat.

16 CITTA' DI CASTELLO
910

LANDI Giulio84

 

ITA PRO 256

BENEDETTI Lorenzo101

 

ITA PRO 654

17 RIETI
1.023

DIONISI Alfiero18

 

ITA PRO 90

DIONISI Paride32

 

ITA PRO 933

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati on-line: regolarita.ficr.it

24/01/2026 Esposta Ore.................... D.S.Crono: Direttore Gara: 


